

Studio Entdecken AB

559326-1364

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Tägtström, Verkställande direktör
2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet för design och ledarskap inom digital produktutveckling.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	336 000	0	594 298	2 230 100
Resultat efter finansiella poster	72 342	-12 990	246 636	894 443
Soliditet (%)	77	79	67	48

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Bolagets intäkter härrör uteslutande från konsultverksamhet utförd av ägaren. Under tidigare år redovisade bolaget inga intäkter, då ägaren var anställd utanför bolaget. Årets omsättning avser ett tidsbegränsat konsultuppdrag som genomfördes mellan anställningar under våren. Sedan sommaren är ägaren åter anställd, och bolaget har därför inga planerade intäkter för verksamhetsåret 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	52 019	0	77 019
Utdelning		-52 019		-52 019
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			270 005	270 005
Vid årets utgång	25 000	0	270 005	295 005

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	270 005
Summa	270 005

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	270 000
Balanseras i ny räkning	5
Summa	270 005

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 000	0
Övriga rörelseintäkter		7 026	12 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 026	12 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-471	0
Övriga externa kostnader		-44 201	-19 551
Personalkostnader	2	-225 539	0
Summa rörelsekostnader		-270 211	-19 551
Rörelseresultat		72 815	-7 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-82	-867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391	-4 694
Summa finansiella poster		-473	-5 561
Resultat efter finansiella poster		72 342	-12 990
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		269 204	16 372
Summa bokslutsdispositioner		269 204	16 372
Resultat före skatt		341 546	3 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 541	-3 382
Årets resultat		270 005	0

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 279	9 651
Summa kortfristiga fordringar		3 279	9 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		378 506	358 458
Summa kassa och bank		378 506	358 458
Summa omsättningstillgångar		381 785	368 109
Summa tillgångar		381 785	368 109
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	52 019
Årets resultat		270 005	0
Summa fritt eget kapital		270 005	52 019
Summa eget kapital		295 005	77 019
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	269 204
Summa obeskattade reserver		0	269 204
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 036	1 035
Skatteskulder		84 780	19 887
Övriga skulder		964	964
Summa kortfristiga skulder		86 780	21 886
Summa eget kapital och skulder		381 785	368 109

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Studio Entdecken AB, 559326-1364
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-09

Martin Tägtström
Martin Tägtström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-18